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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uneu maddeleri gereğinee yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben 7 ay Silivri 5 NoTu L tipi Kapalı Cezaevi’nde kaldım ve

tahliye edildim. 7 hükümlünün yaşayabileceği şekilde imar edilmiş koğuşta biz 34 arkadaş bir

arada kalıyorduk. Diğer koğuşlarda bu sayı 65-70Tere çıkıyordu. Bu sebepten insani koşullara

göre yaşamak bir yana hijyen, temizlik ve sağlık koşullarından mahrumduk. Tuvaletlerin

tıkanması, banyonun yetersizliği, mutfağın bulaşığı kaldıramaması ve sağlıksız havayı

solumamız kaçınılmazdı. Revir ve hastane şevklerimizdeki idarenin keyfiyeti de cabası. Legal

olan bazı televizyon yaymlanmn verilmemesi, dergi ve gazeteye ulaşmamızın engellenmesi.

Koğuşun avlusunun üstünü kapattıkları tel kafes. Avlu kapısımn kanuna göre değil de idarenin

inisiyatifine göre açılıp kapatılması. Verilen yemek miktarımn ödeyeceğimiz paraya göre değil

de ölmemek üzerine ayarlanması. Yazılan dilekçe veya istenen evraklara geç ulaşma ya da hiç

ulaşamama. Hah saha ve sinema dışında hiçbir kültürel ve sosyal faaliyete çıkanimama.

Denetimli serbestlik için açık cezaevine alındığım zaman kaldığım N bloktaki milyonlarca tahta

kurusu ve havalandırmamn çalışmaması. İdare ve gözlem kurulunun açık cezaevi hakkım

engelleyecek şekilde 3-4-5 ay gibi süreler şeklinde kapalı süresini uzatması. Daha da önemlisi

koşullu süresi tamamlandıktan sonra bile kapalıyı uzatarak hak ederek olan süreyi

tamamlatmaları ve hatta hak ederek tahliyeyi geçecek şekilde süre eklemesi. Durumu acil olan

astım, koah, şeker, yüksek tansiyon, kalp vb. hastalıkları olan arkadaşlann acil durumlarda revir

hakları engellenmekte.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa mahpusların koşullarının düzeltilmesi amacıyla cezaevi

idaresinin yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

3) Son 5 yılda cezaevleri ile ilgili tarafınıza iletilen şikayet sayısı kaçtır?
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